
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

Dự toán mua sắm: Cung cấp dịch vụ bảo trì, bảo dưỡng  

hai hệ thống máy xạ trị gia tốc cho Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN UNG BƯỚU ĐÀ NẴNG 

Căn cứ Quyết định số 5898/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2015 của 

UBND thành phố Đà Nẵng về việc thành lập Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng; 

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 06 năm 2023 của 

Quốc hội;  

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29 tháng 11 năm 2024 của Quốc hội; 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công số 15/2017/QH14 được sửa 

đổi, bổ sung tại Luật số 56/2024/QH15; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về 

lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định 17/2025/NĐ-CP ngày 06 tháng 02 năm 2025 của Chính 

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số 

điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu; 

Căn cứ Thông tư số 23/2024/TT-BKHĐT ngày 31 tháng 12 năm 2024 của 

Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc quy định chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu, 

báo cáo đánh giá, báo cáo thẩm định, kiểm tra, báo cáo tình hình thực hiện hoạt 

động đấu thầu; 

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17 tháng 11 năm 2024 của 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn 

nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 28 tháng 12 năm 2017 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công 

được sửa đổi, bổ sung tại Nghị định số 114/2024/NĐ-CP ngày 15 tháng 9 năm 

2024; 

Căn cứ Nghị định số 50/2025/NĐ-CP ngày 28 tháng 02 năm 2025 của 

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định chi tiết một số điều 

của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Nghị Quyết số 60/2022/NQ-HĐND ngày 18 tháng 10 năm 2022 

của Hội đồng nhân dân thành phố Đà Nẵng về việc ban hành quy định về phân 

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BỆNH VIỆN UNG BƯỚU ĐÀ NẴNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-BVUBĐN Đà Nẵng, ngày      tháng      năm 2025 

  

437 23 5



2 
 

 
 

cấp thẩm quyền quyết định trong quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi 

quản lý của thành phố Đà Nẵng; 

Căn cứ Công văn số 6635/UBND-STC ngày 02 tháng 12 năm 2022 của 

UBND thành phố Đà Nẵng về việc triển khai Nghị Quyết số 60/2022/NQ-

HĐND ngày 18 tháng 10 năm 2022 của HĐND thành phố; 

Căn cứ Công văn số 6114/SYT-KHTC ngày 06 tháng 12 năm 2022 của Sở 

Y tế thành phố Đà Nẵng về việc triển khai thực hiện Công văn số 6635/UBND-

STC;  

Căn cứ Quyết định số 899/QĐ-BVUBĐN ngày 18 tháng 10 năm 2024 của 

Giám đốc Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng về việc ban hành Quy trình mua sắm, 

thuê tài sản, hàng hoá, dịch vụ tại Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng; 

Căn cứ Kế hoạch số 114/KH-BVUNĐN ngày 05 tháng 02 năm 2025 của 

Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng về Kế hoạch mua sắm, sửa chữa, bảo dưỡng, 

kiểm định, kiểm xạ hiệu chuẩn máy móc, thiết bị y tế chuyên dùng năm 2025-

2026; 

Căn cứ Biên bản số 259/BB-BVUBĐN ngày 03 tháng 03 năm 2025 của 

Hội đồng Khoa học kỹ thuật Bệnh viện tháng 03 năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 168/QĐ-BVUBĐN ngày 04 tháng 03 năm 2025 của 

Giám đốc Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng về việc thành lập Bên mời thầu dự 

toán mua sắm: Cung cấp dịch vụ bảo trì, bảo dưỡng hai hệ thống máy xạ trị gia 

tốc cho Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng; 

Căn cứ Quyết định số 169/QĐ-BVUBĐN ngày 04 tháng 03 năm 2025 của 

Giám đốc Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng về việc thành lập Tổ lập KHLCNT dự 

toán mua sắm: Cung cấp dịch vụ bảo trì, bảo dưỡng hai hệ thống máy xạ trị gia 

tốc cho Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng; 

Căn cứ Biên bản số 554/BB-BVUBĐN ngày 11 tháng 4 năm 2025 của Hội 

đồng Khoa học kỹ thuật Bệnh viện tháng 4 năm 2025 ; 

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 01/BC-TTĐKHLCNT ngày 22 tháng 5 năm 

2025 của Tổ thẩm định về việc thẩm định Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán 

mua sắm: Cung cấp dịch vụ bảo trì, bảo dưỡng hai hệ thống máy xạ trị gia tốc 

cho Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng; 

Theo đề nghị của Bên mời thầu tại Tờ trình số 01/TTr-BMT ngày 14 tháng 

5 năm 2025 tờ trình kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Cung cấp 

dịch vụ bảo trì, bảo dưỡng hai hệ thống máy xạ trị gia tốc cho Bệnh viện Ung 

bướu Đà Nẵng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Cung cấp 

dịch vụ bảo trì, bảo dưỡng hai hệ thống máy xạ trị gia tốc cho Bệnh viện Ung 

bướu Đà Nẵng với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm. 



3 
 

 
 

Điều 2. Bên mời thầu chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Đại diện Bên 

mời thầu chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Nơi nhận:                                    
- Như Điều 2; 

- UBND, Sở KHĐT (để báo cáo); 

- BGĐ, TTĐ (để biết); 

- Lưu: VT, P.VTTBYT, BMT. 

 

GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

Nguyễn Thanh Hùng 

 



1 
 

Phụ lục 

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

DỰ TOÁN MUA SẮM: CUNG CẤP DỊCH VỤ BẢO TRI, BẢO DƯỠNG HAI HỆ THỐNG MAY XẠ TRỊ GIA TỐC 

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-BVUBĐN ngày         tháng        năm 2025 của Giám đốc Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng) 

Stt 

Tên 

chủ 

đầu 

tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

(VNĐ) 
Nguồn vốn 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian 

tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian 

bắt 

đầu tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

gói 

thầu 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

Giám sát 

hoạt 

động đấu 

thầu  
Tên gói 

thầu 

Tóm tắt công 

việc chính 

của gói thầu 

1 

Bệnh 

viện 

Ung 

bướu 

Đà 

Nẵng 

Cung cấp 

dịch vụ 

bảo trì, 

bảo 

dưỡng 

hai hệ 

thống 

máy xạ trị 

gia tốc 

cho Bệnh 

viện Ung 

bướu Đà 

Nẵng 

 Lựa chọn nhà 

thầu cung 

cấp dịch bảo 

trì, bảo 

dưỡng và 

thay thế phụ 

kiện hư hỏng  

hai hệ thống 

máy xạ trị gia 

tốc cho Bệnh 

viện Ung 

bướu Đà 

Nẵng. Gồm 

01 phần(lô)   

8.045.000.000 

Từ nguồn 

thu dịch vụ 

khám bệnh, 

chữa bệnh, 

nguồn thu 

do cơ quan 

Bảo hiểm 

xã hội 

thanh toán 

và nguồn 

thu hợp 

pháp khác 

theo quy 

định. 

Đấu 

thầu 

rộng 

rãi 

trong 

nước 

qua 

mạng. 

Một giai 

đoạn, 

một túi 

hồ sơ 

120 

ngày 

kể từ 

ngày 

phát 

hành 

hồ sơ 

mời 

thầu  

Quý 

II/2025 

Hợp 

đồng 

trọn 

gói 

365 

ngày 

kể từ 

ngày 

hợp 

đồng 

có 

hiệu 

lực 

Không 

áp 

dụng 

  

Tổng giá gói thầu  
8.045.000.000 đồng  

(Bằng chữ: Tám tỷ, không trăm bốn mươi lăm triệu đồng./.) 

 

437 23 5


